
Plass Forening Klasse Vekt Størst fisk
1 Trym Schjager Oslo Sportsfiskere Barn Lag 3 2000

2 Alfred Schaanning Oslo Sportsfiskere Barn 1350

1 Iselin Kjelsås Sørkedalen JFF Dame senior Lag 1 850

1 Turid Granli Oslo Sportsfiskere Dame veteran 230

1 Einar Gloslie Oslomarka JFF Herre eldre veteran Lag 1 3980

2 Knut Vadholm Oslo Sportsfiskere Herre eldre veteran Lag 1 2840

3 Harald Hovde Oslo Sportsfiskere Herre eldre veteran Lag 1 2180

4 Erik Andersen Oslo Sportsfiskere Herre eldre veteran Lag 2 1320

5 Dag Kjelsås Sørkedalen JFF Herre eldre veteran Lag 1 760

6 Torbjørn Bøe Arbeidernes JFF Herre eldre veteran 410

7 Kjell Kolstad Oslo Sportsfiskere Herre eldre veteran Lag 1 300

1 Steinar Schjager Oslo Sportsfiskere Herre senior Lag 3 3660 SØLV

2 Anders Wold Oslo Sportsfiskere Herre senior Lag 2 3370 BRONSE

3 Anders Mørland Ingen Herre senior 1680

4 Kjetil Johansen Arbeidernes JFF Herre senior Lag 1 1240

5 Marlon Elvebakken Oslo Sportsfiskere Herre senior Lag 3 1170 2870

6 Andre Schaanning Oslo Sportsfiskere Herre senior 930

7 Knut Willy Andersen Arbeidernes JFF Herre senior Lag 1 810

8 Jens Verheugen Oslo Sportsfiskere Herre senior Lag 2 690

9 Kristian Mørland Ingen Herre senior 680

10 Stian Andre Bøe Arbeidernes JFF Herre senior Lag 1 620

11 Øysten Langlien Sørkedalen JFF Herre senior Lag 1 560

12 Adrian Myhre Oslomarka JFF Herre senior Lag 1 400

13 Bjørn Myhre Oslomarka JFF Herre senior Lag 1 280

14 Stian Andre Østvåg Enebakk Herre senior 120
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15 Asle Øynes Oslomarka JFF Herre senior Lag 4 0

1 Vidar Eriksen Oslomarka JFF Herre veteran Lag 4 1830 420

2 Tore Hult Oslomarka JFF Herre veteran Lag 2 1540

3 Geir Merli Oslomarka JFF Herre veteran Lag 2 500

4 Jan Hallangen Oslomarka JFF Herre veteran Lag 2 310

5 Geir Granli Oslo Sportsfiskere Herre veteran 0

5 Hans Nordli Oslomarka JFF Herre veteran Lag 4 0

1 Oslo Sportsfiskere lag 3 Steinar Schjager 3660

Trym Schjager 2000

Marlon Elvebakken 1170

6830 GULL

2 Oslo Sportsfiskere lag 2 Anders Wold 3370

Erik N. Andersen 1320

Jens Verheugen 690

5380 SØLV

3 Oslo Sportsfiskere lag 3 Knut Vadholm 2840

Kjell Kolstad 300

Harald Hovde 2180

5320 BRONSE

4 Oslomarka JFF Lag 1 Einar Gloslie 3980

Adrian Myhre 400

Bjørn Myhre 280

4660

5 Arbeidernes JFF Kjetil Johansen 1240

Knut Willy Andersen 810

Stian Andre Bøe 620

Lagkonkurransen i Fylkesmesterskapet



2670

6 Oslomarka JFF Lag 2 Tore Hult 1540

Geir Merli 500

Jan Hallangen 310

2350

7 Sørkedalen JFF Dag Kjelsås 760

Iselin Kjelsås 850

Øysten Langlien 560

2170

8 Oslomarka JFF Lag 4 Asle Øynes 0

Vidar Eriksen 1830

Hans Nordli 0

1830


